保護者各位

令和５年度　東小倉少年野球部ペガサス　 会計報告

本年度収入 570,964
本年度支出 541,872

残高 29,092

内訳
収入の部 支出の部

前年度繰越金 62,560 大会関係費 116,100
部費 381,900 用具購入費 85,632
入部費 8,200 保険料 98,680
ユニフォーム積立金 20,000 お別れ会 32,432
ユニフォーム代 32,000 レク代 2,568
保険料戻り 800 駐車費 37,120
保険料（自費分） 1,600 ユニフォーム代 57,600
町内会補助費 20,000 雑費 110,240
施設開放指導員代 7,000 部費返却 1,500
雑費 22,400
お別れ会　精算 14,504

合計 541,872

合計 570,964 2023年度繰越金 29,092

＊　収入・支出の詳細は、別紙　令和5年度収支一覧表の通りです。

上記のとおり、報告いたします。
                                                     2024年3月31日　会計

監査の結果、上記報告書に間違いのないことを報告いたします。

 　会計監査

　 会計監査